
21.04. 2024 
Niedziela 
 

IV Niedziela Wielkanocna
7.30 -  Za + mamę Genowefę Buczkowską w rocznicę śmierci i za ++ z rodziny     
8.45 (Kuźnica Ligocka) 
8:45 (Puszyna) - Za + męża Jana w 1 rocznicę śmierci 
10.00 -  Zbiorowa. 1. W intencji Parafian i dobrodziejów kościoła i parafii.
w intencji Danuty i Kazimierza 
Bronisława z okazji 40 rocznicy ślubu oraz w intencji dzieci i wnuków. 4. Do Bożej Opatrzności w 
intencji dzieci, wnuków i prawnuków prosząc o zdrowie i bł. Boże. 5. Za + Kazimierza Szkolneg
w 8 rocznicę śmierci. 6. Za + Józefę Sołtys w 10 rocznicę śmierci i za ++ z rodziny. 7. Za + 
Waldemara Kowalskiego w 1 rocznicę śmierci, za + Teresę Kowalską, za + Adama 
Jahołkowskiego, za ++ rodziców Klementynę i Bronisława. 8. Za ++ rodziców Annę i Jan
brata Wiesława, + żonę Jadwigę Karwaczka, siostrę Stanisławę i jej męża Jana Pasiecznik i za ++ z 
rodziny Ryś i Makuła. 9. Za + Krystynę Konefał w 1 rocznicę śmierci i za ++ z rodziny. 10. Za + 
Józefa Bugno i za ++ z rodziny Bugno i Hutyra. 11. Za + 
z rodziny Sopel. 12. Za + Henryka Springer. 13. Za + Janinę Sypień. 14. Za + męża Józefa 
Buczkowskiego, za ++ rodziców z obu stron, za ++ Franciszka, Eugenię i Bogdana Zaleskich, oraz 
za ++ z rodziny Buczkowskich i
++ z pokrewieństwa 
11.30 (Myszowice) -
16.00 - Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego w intencji nowych powołań k
16.30 - Za + mamę Mariannę w 40 rocznicę śmierci, jej rodziców, rodzeństwo i krewnych z 
rodziny Sulikowskich. 

22.04. 2024 
Poniedziałek 

6.30 -  1.  Za dusze w czyśćcu cierpiące (of ze skarbonki) 
           2.                        

23.04. 2024 
Wtorek 

Uroczystość św. Wojciecha 
18.00 - 1.  Za + Tadeusza Walczak w 1 rocznicę śmierci
            2.  Za + Jana Popiela 

24.04. 2024 
Środa 

6.30 - Za dusze w czyśćcu cierpące (of ze skarbonki)

25.04. 2024 
Czwartek 

Święto św. Marka  Ewangelisty                     
18.00 - Do Bożej Op(…) w intencji Alicji i Franciszka z okazji 40 rocznicy ślubu.
18.00 (Puszyna) - O dobre urodzaje oraz w intencji 
Po mszy świętej w Puszynie będzie procesja do krzyża i modlitwa o urodzaje

26 .04. 2024 
Piątek 

17.00 - Adoracja Najświętszego Sakramentu
18.00 - 1.  O nowe powołania kapłańskie i zakonne z naszej parafii
            2.  Za + ciocię Helenę Iwach 

27. 04. 2024 
Sobota 

7.00  -  
16.00 - msza święta niedzielna w kaplicy szpitalnej
17.00 - Okazja do spowiedzi i adoracja Najświętszego Sakramentu

18.00 -  Za + Edwarda Paszkowskiego w rocznicę śmierci
28. 04. 2024 
Niedziela 

V Niedziela Wielkanocna 
7.30 -  Za + Tadeusza Drużbiak i ++ rodziców Józefa i Gertrudę Tice i ++ dziadków z obu stron
8.45 (Kuźnica Ligocka) 
8:45 (Puszyna) -  Za ++ dziadków Józefę i Adama  Sulikowskich 
10.00 -  Za ++ dziadków z obu stron 
11.30(Myszowice)-Przez wst MB Dobrej rady w int
mieszkańców  
16.00 - Nieszpory niedzielne 
16.30 -  Za ++ Annę Martynowicz, Katarzynę, Józefa i Stanisława Salik, Krystynę Drzewiecką. 
Marię, Michała i Krzysztofa Poroniczak

  Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie

Porządek mszy świętych i nabożeństw

Wielkanocna - Dobrego Pasterza   
Za + mamę Genowefę Buczkowską w rocznicę śmierci i za ++ z rodziny     

8.45 (Kuźnica Ligocka) -  Za + Franciszkę Lisoń  
Za + męża Jana w 1 rocznicę śmierci     

Zbiorowa. 1. W intencji Parafian i dobrodziejów kościoła i parafii.
w intencji Danuty i Kazimierza z okazji 35 rocznicy ślubu. 3. Do Bożej Op(…) w intencji Alicji i 
Bronisława z okazji 40 rocznicy ślubu oraz w intencji dzieci i wnuków. 4. Do Bożej Opatrzności w 
intencji dzieci, wnuków i prawnuków prosząc o zdrowie i bł. Boże. 5. Za + Kazimierza Szkolneg
w 8 rocznicę śmierci. 6. Za + Józefę Sołtys w 10 rocznicę śmierci i za ++ z rodziny. 7. Za + 
Waldemara Kowalskiego w 1 rocznicę śmierci, za + Teresę Kowalską, za + Adama 
Jahołkowskiego, za ++ rodziców Klementynę i Bronisława. 8. Za ++ rodziców Annę i Jan
brata Wiesława, + żonę Jadwigę Karwaczka, siostrę Stanisławę i jej męża Jana Pasiecznik i za ++ z 
rodziny Ryś i Makuła. 9. Za + Krystynę Konefał w 1 rocznicę śmierci i za ++ z rodziny. 10. Za + 
Józefa Bugno i za ++ z rodziny Bugno i Hutyra. 11. Za + syna Janusza w 7 rocznicę śmierci i za ++ 
z rodziny Sopel. 12. Za + Henryka Springer. 13. Za + Janinę Sypień. 14. Za + męża Józefa 
Buczkowskiego, za ++ rodziców z obu stron, za ++ Franciszka, Eugenię i Bogdana Zaleskich, oraz 
za ++ z rodziny Buczkowskich i Zaleskich. 15. Za + męża Józefa Bias w 30 dzień po śmierci
++ z pokrewieństwa     

- Do Bożej Op(…) w int Marii i Józefa z ok. 50 rocz.
Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego w intencji nowych powołań k
Za + mamę Mariannę w 40 rocznicę śmierci, jej rodziców, rodzeństwo i krewnych z 

rodziny Sulikowskich.   
Za dusze w czyśćcu cierpiące (of ze skarbonki)  

                                      
Uroczystość św. Wojciecha - Patrona Polski      

Za + Tadeusza Walczak w 1 rocznicę śmierci 
Za + Jana Popiela - od zarządu i Pracowników Frasko-Invest  

dusze w czyśćcu cierpące (of ze skarbonki)   

Święto św. Marka  Ewangelisty                      
Do Bożej Op(…) w intencji Alicji i Franciszka z okazji 40 rocznicy ślubu.

O dobre urodzaje oraz w intencji rolników 
Po mszy świętej w Puszynie będzie procesja do krzyża i modlitwa o urodzaje

Adoracja Najświętszego Sakramentu 
O nowe powołania kapłańskie i zakonne z naszej parafii 
Za + ciocię Helenę Iwach - od Sióstr Duszy Chrystusowej  

msza święta niedzielna w kaplicy szpitalnej 
Okazja do spowiedzi i adoracja Najświętszego Sakramentu 

Za + Edwarda Paszkowskiego w rocznicę śmierci      
Niedziela Wielkanocna   

Za + Tadeusza Drużbiak i ++ rodziców Józefa i Gertrudę Tice i ++ dziadków z obu stron
8.45 (Kuźnica Ligocka) -  Do Bożej Op(…) w intencji rodziny Broda 

Za ++ dziadków Józefę i Adama  Sulikowskich  
Za ++ dziadków z obu stron  

Przez wst MB Dobrej rady w int mieszkańców Myszowic oraz za ++ 

Nieszpory niedzielne  
Za ++ Annę Martynowicz, Katarzynę, Józefa i Stanisława Salik, Krystynę Drzewiecką. 

Marię, Michała i Krzysztofa Poroniczak 

Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie 

Porządek mszy świętych i nabożeństw 

21 - 28 kwiecień 2024 

 

 

Za + mamę Genowefę Buczkowską w rocznicę śmierci i za ++ z rodziny                              

Zbiorowa. 1. W intencji Parafian i dobrodziejów kościoła i parafii. 2. Do Bożej Op(…) 
z okazji 35 rocznicy ślubu. 3. Do Bożej Op(…) w intencji Alicji i 

Bronisława z okazji 40 rocznicy ślubu oraz w intencji dzieci i wnuków. 4. Do Bożej Opatrzności w 
intencji dzieci, wnuków i prawnuków prosząc o zdrowie i bł. Boże. 5. Za + Kazimierza Szkolnego 
w 8 rocznicę śmierci. 6. Za + Józefę Sołtys w 10 rocznicę śmierci i za ++ z rodziny. 7. Za + 
Waldemara Kowalskiego w 1 rocznicę śmierci, za + Teresę Kowalską, za + Adama 
Jahołkowskiego, za ++ rodziców Klementynę i Bronisława. 8. Za ++ rodziców Annę i Jana, ++ 
brata Wiesława, + żonę Jadwigę Karwaczka, siostrę Stanisławę i jej męża Jana Pasiecznik i za ++ z 
rodziny Ryś i Makuła. 9. Za + Krystynę Konefał w 1 rocznicę śmierci i za ++ z rodziny. 10. Za + 

syna Janusza w 7 rocznicę śmierci i za ++ 
z rodziny Sopel. 12. Za + Henryka Springer. 13. Za + Janinę Sypień. 14. Za + męża Józefa 
Buczkowskiego, za ++ rodziców z obu stron, za ++ Franciszka, Eugenię i Bogdana Zaleskich, oraz 

Zaleskich. 15. Za + męża Józefa Bias w 30 dzień po śmierci i za 

j Op(…) w int Marii i Józefa z ok. 50 rocz. ślubu oraz o bł dla dzieci 
Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego w intencji nowych powołań kapłańskich  
Za + mamę Mariannę w 40 rocznicę śmierci, jej rodziców, rodzeństwo i krewnych z 

Invest     

Do Bożej Op(…) w intencji Alicji i Franciszka z okazji 40 rocznicy ślubu. 

Po mszy świętej w Puszynie będzie procesja do krzyża i modlitwa o urodzaje 

 

Za + Tadeusza Drużbiak i ++ rodziców Józefa i Gertrudę Tice i ++ dziadków z obu stron 
Do Bożej Op(…) w intencji rodziny Broda  

mieszkańców Myszowic oraz za ++ 

Za ++ Annę Martynowicz, Katarzynę, Józefa i Stanisława Salik, Krystynę Drzewiecką. 



 

              

 

1. Dziś świętujemy IV Niedzielę Wielkanocną tzw  Dobrego 
tydzień szczególnej modlitwy o powołania w Kościele.
zapraszamy na nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego, po
modlić o nowe powołania kapłańskie
ofiary na remont dachu naszego kośc

2. We wtorek o 17.30 zapraszamy na wspólny różaniec. 
3. W czwartek o godzinie 18.00 dzieci i młodzież
4. W czwartek obchodzimy święto św. Marka Ewangelisty. Jest to również dzień 

modlitwy o urodzaje. Wszystkich rolników i 
świętą w kaplicy w Puszynie w intencji o dobre urodzaje. Po mszy świetej, jeśli 
pogoda pozwoli pójdziemy w procesji do
Wszystkich Świetych i modląć się o dobre plony.
wszystkich rolników z całej naszej parafii. 

5. W piątek o godzinie 17.00 będzie adoracja Najświę
koronką do Miłosierdzia Bożego. 

6. Również w sobotę od 17.00 jest adoracja i w tym czasie jest okazja do spowiedzi 
świętej 

7. W naszej Diecezji Opolskiej peregrynują relikwie bł. Hanny Chrzanowskiej 
patronki wszystkich posługujących w Służbie Zdrowia. Również u nas będzie 
możliwość duchowo spotkać się z Bł. Hanną
przyszłą niedzielę pod
Następnie w poniedziałek
18.30 będzie modlitwa róż
lekarzy, pielęgniarek, rehabilitantów i wszystkich pracowni
przychodni, a także w  
szpitalu. We wtorek 30 kwietnia relikwie dotrą do kaplicy w DPS
będzie msza święta. We wtorek po
relikwie bł. Hanny i przekażemy je do parafii w Białej.  

                   Parafia Trójcy Świętej 

                        Ogłoszenia duszpasterskie

21 kwiecień-  IV Niedziela 

Dziś świętujemy IV Niedzielę Wielkanocną tzw  Dobrego Pasterza. Rozpoczyna ona 
szczególnej modlitwy o powołania w Kościele.

nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego, podczas którego będziemy się 
modlić o nowe powołania kapłańskie. Dziś po mszach świętych radni będą zbierać 
ofiary na remont dachu naszego kościoła.  
We wtorek o 17.30 zapraszamy na wspólny różaniec.  

godzinie 18.00 dzieci i młodzież zapraszamy na mszę szkolną. 
W czwartek obchodzimy święto św. Marka Ewangelisty. Jest to również dzień 

. Wszystkich rolników i działkowiczów zapraszam na mszę 
świętą w kaplicy w Puszynie w intencji o dobre urodzaje. Po mszy świetej, jeśli 
pogoda pozwoli pójdziemy w procesji do krzyża w polu śpiewając Litanię do 

szystkich Świetych i modląć się o dobre plony. Na to wydar
wszystkich rolników z całej naszej parafii.  

ie 17.00 będzie adoracja Najświętszego Sakramentu zakończona 
koronką do Miłosierdzia Bożego.  
Również w sobotę od 17.00 jest adoracja i w tym czasie jest okazja do spowiedzi 

j Diecezji Opolskiej peregrynują relikwie bł. Hanny Chrzanowskiej 
patronki wszystkich posługujących w Służbie Zdrowia. Również u nas będzie 

duchowo spotkać się z Bł. Hanną Chrzanowską w znaku Jej relikwii.  W 
dczas mszy będziemy modlić się o Jej wstawiennictwo. 

Następnie w poniedziałek 29 kwietnia relikwie dotrą do kaplicy szpitalnej i tam o 
18.30 będzie modlitwa różańcowa i następnie o 19.00 msza święta w intencji 
lekarzy, pielęgniarek, rehabilitantów i wszystkich pracowników naszego szpitala i 

  intencji wszystkich, którzy posługują i pracują w naszym 
We wtorek 30 kwietnia relikwie dotrą do kaplicy w DPS

będzie msza święta. We wtorek podczas mszy świętej o godzinie 18.00 pożeg
relikwie bł. Hanny i przekażemy je do parafii w Białej.   

Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie 

Ogłoszenia duszpasterskie 

Niedziela Wielkanocna  

Pasterza. Rozpoczyna ona 
szczególnej modlitwy o powołania w Kościele. Na godzinę 16.00 

czas którego będziemy się 
o mszach świętych radni będą zbierać 

zapraszamy na mszę szkolną.  
W czwartek obchodzimy święto św. Marka Ewangelisty. Jest to również dzień 

działkowiczów zapraszam na mszę 
świętą w kaplicy w Puszynie w intencji o dobre urodzaje. Po mszy świetej, jeśli 

krzyża w polu śpiewając Litanię do 
Na to wydarzenie zapraszamy 

tszego Sakramentu zakończona 

Również w sobotę od 17.00 jest adoracja i w tym czasie jest okazja do spowiedzi 

j Diecezji Opolskiej peregrynują relikwie bł. Hanny Chrzanowskiej - 
patronki wszystkich posługujących w Służbie Zdrowia. Również u nas będzie 

Chrzanowską w znaku Jej relikwii.  W 
dziemy modlić się o Jej wstawiennictwo. 
relikwie dotrą do kaplicy szpitalnej i tam o 

ńcowa i następnie o 19.00 msza święta w intencji 
ków naszego szpitala i 

intencji wszystkich, którzy posługują i pracują w naszym 
We wtorek 30 kwietnia relikwie dotrą do kaplicy w DPS-ie i tam o 7.30 

czas mszy świętej o godzinie 18.00 pożegnamy 


